ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TU MƠ RÔNG Độc lập – Tư do – Hạnh phúc

 Số:        /QĐ-UBND      Tu Mơ Rông, ngày      tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán tổ chức các hoạt động chào mừng Kỷ niệm 20

năm ngày thành lập huyện (09/6/2005 - 09/6/2025)

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TU MƠ RÔNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2025;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP, ngày 21/12/2016 của Thủ tướng

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Kế hoạch số 188-KH/HU, ngày 05/11/2024 của Ban Thường vụ

Huyện ủy Tu Mơ Rông về tổ chức các hoạt động chào mừng Đại Hội Đảng bộ

huyện lần thứ XVIII, nhiệm kỳ 2025-2030 gắn với kỷ niệm 20 năm ngày thành

lập huyện Tu Mơ Rông (09/6/2005-09/6/2025);

Căn cứ Quyết định số 936/QĐ-UBND, ngày 17/12/2024 của UBND huyện

Tu Mơ Rông về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán

ngân sách nhà nước năm 2025;

Thực hiện Thông báo số 110/TB-UBND, ngày 17/4/2025 của Uỷ ban nhân

dân huyện về Kết luận của đồng chí Võ Trung Mạnh, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ

tịch UBND huyện tại buổi họp triển khai tổ chức các hoạt động chào mừng Kỷ

niệm 20 năm ngày thành lập huyện (09/6/2005 - 09/6/2025);

Xét Tờ trình số 10/TTr-VHKH&TT, ngày 24/4/2025 của Phòng Văn hóa,

Khoa học và Thông tin huyện (có đính kèm Báo giá) và Báo cáo thẩm định số

83/BC-TCKH, ngày 28/4/2025 của Phòng Tài chính - Kế hoạch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán tổ chức các hoạt động chào mừng Kỷ niệm 20

năm ngày thành lập huyện (09/6/2005 - 09/6/2025), gồm những nội dung chính

như sau:

1. Tên dự toán: Tổ chức các hoạt động chào mừng Kỷ niệm 20 năm ngày

thành lập huyện (09/6/2005 - 09/6/2025).

2. Chủ đầu tư: Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin huyện Tu Mơ

Rông.

3. Đơn vị lập hồ sơ dự toán: Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin

huyện Tu Mơ Rông.

4. Địa điểm thực hiện: Trên địa bàn huyện.

5. Mục tiêu: Thực hiện Kế hoạch số 188-KH/HU, ngày 05/11/2024 của

Ban Thường vụ Huyện ủy Tu Mơ Rông.

6. Thông số kỹ thuật: Có danh mục chi tiết kèm theo.

7. Tổng dự toán: 399.960.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm chín mươi chín

triệu, chín trăm sáu mươi nghìn đồng chẵn).

(Chi tiết theo dự toán kèm theo)

8. Nguồn vốn: Giao tại Quyết định số 936/QĐ-UBND, ngày 17/12/2024

của Uỷ ban nhân dân huyện Tu Mơ Rông.

9. Thời gian thực hiện: Năm 2025.

Điều 2. Giao Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin huyện có trách

nhiệm tổ chức triển khai thực hiện các bước tiếp theo và thanh, quyết toán số

kinh phí được duyệt theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Trưởng các phòng: Tài

chính - Kế hoạch, Văn hóa, Khoa học và Thông tin; Phòng Giao dịch số 02 -

Kho bạc Nhà nước khu vực XIV và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Trung Mạnh

DỰ TOÁN CHI TIẾT

TỔ CHỨC CÁC HOẠT ĐỘNG CHÀO MỪNG KỶ NIỆM 20 NĂM NGÀY THÀNH LẬP HUYỆN (09/6/2005 - 09/6/2025)

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND, ngày    tháng     năm 2025 của UBND huyên Tu Mơ Rông)

Đvt: vnđ

Stt Nội dung Đvt Số lượng Đơn giá Thành tiền Ghi chú

1

Xuất bản tập san "Huyện Tu Mơ Rông 20 năm xây dựng và

phát triển"

- Khổ: 19x27cm

- Màu in ruột: 4/4, giấy Couché 100g/m2

- Màu in bìa: 4/0, giấy Couché 250g/m2, cán mờ 1 mặt, bao gồm

tờ bọc ngoài khổ 65x25cm, ép nhũ vàng tờ bọc ngoài. Màu in 4/0.

Giấy Couché 250g/m2. Cán mờ 1 mặt. Làm bìa cứng. Bồi ván

MDF 3mm, khâu chỉ, đính dây khuy băng, chi đầu.

- Công nghệ in Offset. Chất lượng in sắc nét, khẩu chỉ chắc chắn

không bị xộc xệch, bìa cứng.

- Số trang ruột: khoảng 100 trang

Cuốn 250 325.000 81.250.000
Báo giá

2 In ấn các bản thảo  cuốn  22 325.000 7.150.000

3 Chi trả nhuận bút ảnh tư liệu Tấm 60 600.000 36.000.000

Vận dụng khoản 1

Điều 7 Nghị định

số 18/2014/NĐ-CP  4

Chi trả bài viết (Lời giới thiệu, khái quát mỗi nhiệm kỳ 1 bài; các

lĩnh vực như Du lịch, Nông thôn mới, Kinh tế xã hội, AN, QP,

Giáo dục, Y Tế; thơ, truyện, nhạc, gương người tốt, việc tốt và lời

kết,..)

Bài 40 3.000.000 120.000.000

5
In màu, khổ A4 (Trình Ban Biên tập:  9 quyển; 01 quyển (phục vụ

công tác thẩm định);
Cuốn 22 325.000 7.150.000

 Báo giá

6  In màu, khổ A4 (Trình các đồng chí trong Ban Thường vụ) Cuốn 11 325.000 3.575.000

7
 In màu, khổ 25 x 25cm (Trình các đ/c TTHU và xin ý kiến xuất

bản (2 lần)
Cuốn 30 325.000 9.750.000

8 Hoa tươi Bó 20 250.000 5.000.000

Báo giá

9 Hoa để bàn Bình 10 500.000 5.000.000

10 Hoa Lãng Lãng 2 1.500.000 3.000.000

11 Thuê đồ phục vụ Bộ 25 85.000 2.125.000

 Báo giá

12 Bồi dưỡng tổ phục vụ Người 25 150.000 3.750.000

13 Hoa cài Cái 200 38.000 7.600.000

14 Trà Hộp 20 550.000 11.000.000

15 Bánh kẹo Hộp 30 85.000 2.550.000

16 Sữa thùng 20 480.000 9.600.000

17 Ly tiện lợi lốc 20 48.000 960.000

18 Nước uống Thùng 30 150.000 4.500.000

19 Thảm đỏ m 150 120.000 18.000.000

20 Xăng xe, công tác phí đi làm việc với đơn vị in ấn, xuất bản

5.000.000

21 Kinh phí xin giấy phép xuất bản

2.000.000

22 Chi phí làm phóng sự Phóng sự 1 45.000.000 45.000.000

23 Chi phí dự phòng khác

10.000.000

 Tổng giá trị dự toán: 399.960.000

		2025-05-06T10:30:11+0700

		2025-05-06T16:34:51+0700
	Võ Trung Mạnh

		2025-05-07T07:33:47+0700

		2025-05-07T07:33:47+0700

		2025-05-07T07:33:47+0700

		2025-05-07T07:33:47+0700